
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 376-21/23 

 

21 грудня 2023 року м. Вижниця 
Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань оренди 

нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району 
 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з цього 

питання, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради: 

- від 22 листопада 2023 року №28 «Про внесення змін в договір оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/20 від 01.09.2022 року, в частині зміни загальної площі 

орендованого нерухомого майна» (додається); 

- від 22 листопада 2023 року №29 «Про внесення змін в договір оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №03-07/1/21 від 30.09.2022 року, в частині збільшення площі оренди» 

(додається). 

 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №28 

22 листопада 2023 року 
Про внесення змін в договір оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району №03-07/1/20 від 01.09.2022 року, в 

частині зміни загальної площі орендованого 

нерухомого майна 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 

року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального майна» й постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ 

№634 від 27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 22 листопада 2023 року №33: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ВНЕСТИ зміни до діючого Договору оренди рухомого майна від 01.09.2022 року 

№03-07/1/20 укладеного між Вижницькою районною радою та Управлінням соціального 

захисту населення Вижницької РДА (РВА), в частині зміни загальної площі орендованого 

нерухомого майна розташованого в адміністративній будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул.Українська,88а м.Вижниця, а саме : 

 - відмовившись від оренди службового кабінету на першому поверсі позначеного в 

поповерховому плані інвентарної справи як 1-31 загальною площею 11,1 м кв.; 

 - надавши в оренду нерухоме майно – санвузол на першому поверсі позначений в 

поповерховому плані інвентарної справи як 1-18 загальною площею 5,5 м кв. 

 2. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору, зазначеного в пункті 1 цього 

розпорядження в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 
 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ  



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №29 

22 листопада 2023 року 
Про внесення змін в договір оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району №03-07/1/21 від 30.09.2022 року, в 

частині збільшення площі оренди 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області, затвердженого рішенням десятої сесії районної ради VIII скликання від 23.12.2021 

року №219-10/21 «Про затвердження Порядку передачі в оренду майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району Чернівецької 

області» та вимог ЗУ «Про оренду державного та комунального майна» й постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року № 483, зі змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ 

№634 від 27.05.2022 року, на підставі протоколу засідання комісії районної ради з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

від 22 листопада 2023 року №33: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ВНЕСТИ зміни до діючого Договору оренди рухомого майна від 30.09.2022 року 

№03-07/1/21 укладеного між Вижницькою районною радою та Вижницькою РДА (РВА), 

в частині збільшення загальної площі орендованого нерухомого майна на 55,4 м кв., 

розташованого в адміністративній будівлі, що знаходиться за адресою: вул.Українська,88а 

м.Вижниця, а саме : 

 - надавши в оренду службові кабінети на першому поверсі позначені в 

поповерховому плані інвентарної справи як 1-3 та 1-31 загальною площею 22,0 м кв. та 

коридори (сходові) поверсі позначені в поповерховому плані інвентарної справи як 1-10, 

1-42 та 1-47 загальною площею 33,4 м кв. 

 2. Керуючій справами виконавчого апарату районної ради (Олена ЧЕПУХ) 

оприлюднити це рішення та додаткову угоду до Договору, зазначеного в пункті 1 цього 

розпорядження в електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ. 
 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Олена МОЙСЕЙ 


